
 

ZARZĄDZENIE Nr 16/2014 

Wójta Gminy Szydłów 

z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie przez 

Gminę Szydłów realizacji zadań publicznych w 2014 r. 
 
 

Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr  
XLIII/196/2013 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie przyjęcia na 
rok 2014 programu współpracy gminy Szydłów z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zarządza się, co następuje: 
 

§1. 
Ogłasza się wyniki konkursu ofert na wsparcie przez Gminę Szydłów realizacji zadań 
publicznych w 2014 r. w zakresie: 

1. upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 
2. kultury, sztuki, dziedzictwa narodowego, produktów lokalnych, rozwoju wspólnot 

i społeczności lokalnych, 
3. podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości 

oraz rozwoju świadomości narodowej i obywatelskiej, 
4. działalności na rzecz organizacji pozarządowych. 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

§2. 
Warunki przekazania, wykorzystania i rozliczenia dotacji określone zostaną w umowach 
pomiędzy Gminą Szydłów a podmiotami, które otrzymały dotacje. 

 
§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
Jan Klamczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 16/2014 
Wójta Gminy Szydłów 
z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

 
Wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie przez Gminę Szydłów realizacji 

zadań publicznych w 2014 r. 
 
 
Zad. 1. Upowszechniania kultury fizycznej i sportu 
 

Lp. Oferent i tytuł zadania 
Kwota przyznanej 
dotacji 

Oferta 
nr 1 

Gminny Klub Sportowy w Szydłowie „Upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży z gminy 
Szydłów poprzez uprawianie dyscypliny sportowej: piłka 
nożna” 

12.000,00 zł 

 
 
Zad. 2. Promocja gminy Szydłów poprzez działania z zakresu kultury, sztuki, 
dziedzictwa narodowego, produktów lokalnych, rozwoju wspólnot i społeczności 
lokalnych 
 

Lp. Oferent i tytuł zadania 
Kwota przyznanej 
dotacji 

Oferta 
nr 1 

Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Szydłowskiej, ul. Szkolna 
16, 28-225 Szydłów. Tytuł zadania: „Plener Malarski Jesień 
2014” 

1.000,00 zł 

Oferta 
nr 2 

Świętokrzyskie Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno-
Kulturalnych, ul. Urocza 48, 28-225 Szydłów. Tytuł 
zadania: „Przeprowadzenie badań archeologicznych w 
rejonie Zamku Szydłowskiego” 

3.000,00 zł 

Oferta 
nr 3 

Ochotnicza Straż Pożarna w Kotuszowie, Kotuszów 83, 
28-225 Szydłów. Tytuł zadania „Kotuszowska majówka na 
Szlaku Jakubowym pod hasłem „Odnaleźć swoją drogę i 
miejsce” ”. 

1.700,00 zł 

Oferta 
nr 4 

Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznych „Avito 
Vivit Honore”, ul. Wschodnia 8a/15, 28-200 Staszów. Tytuł 
zadania: „Turniej łucznictwa tradycyjnego dla uczniów szkół 
podstawowych oraz gimnazjum z terenu Gminy Szydłów z 
okazji Dnia Dziecka wraz z organizacją i przeprowadzeniem 
warsztatów łuczniczych” 

1.800,00 zł 

Oferta 
nr 5 

Koło Gospodyń Wiejskich z Gacek i Mokrego, Gacki 96, 
28-225 Szydłów. Tytuł zadania „Aranżacja wnętrza 
strażnicy OSP w Gackach” 

2.000,00 zł 

Oferta 
nr 6 

Stowarzyszenie Gospodarstw Gościnnych „Nad 
Zalewem Chańcza”, Korytnica 37, 28-225 Szydłów. Tytuł 
zadania: „Zespół Śpiewaczy „Kasztalon” motorem 
kultywowania tradycji lokalnej na terenie Gminy Szydłów” 

1.500,00 zł 



Oferta 
nr 7 

Fundacja Promocji Retroinformatyki „Stare Komputery 
i Gry”, ul. Legnicka 65, 54-206 Wrocław. Tytuł zadania 
„Festiwal Dawnych Komputerów i Gier – Szydłów 2014”. 

0,00 zł 

 
 
Zad. 3. Działania z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej 
i pielęgnowania polskości na terenie Gminy Szydłów. 
 

Lp. Oferent i tytuł zadania 
Kwota przyznanej 
dotacji 

Oferta 
nr 1 

Szydłowskie Towarzystwo Strzeleckie, ul. Opatowska 34, 
28-225 Szydłów. Tytuł zadania: „Wakacyjny obóz wędrowny 
szlakiem miejsc upamiętniających chwałę oręża polskiego” 

2.000,00 zł 

 
 
Zad. 4. Udzielanie wsparcia finansowego i szkoleniowego dla grup nieformalnych oraz 
organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego poprzez organizację otwartego konkursu ofert na projekty służące realizacji 
zadań publicznych na rzecz mieszkańców gminy Szydłów 
 

Lp. Oferent i tytuł zadania 
Kwota przyznanej 
dotacji 

Oferta 
nr 1 

Fundacja Aktywizacji i Rozwoju Młodzieży FARMa, 
Sielec 27, 28-200 Staszów. Tytuł zadania: „Działaj Lokalnie 
IX” 

2.000,00 zł 

 
 


